с глоба в двоен размер от глобата при първото нарушение, а еднолични търговци 

и юридически лица с имуществена санкция в размер двоен от размера на 

санкцията при първото нарушение. 

1а. За нарушения на чл.13 т.5 се налага глоба в размер на 1000 /хиляда/ лева - 

511,29 /петстотин и единадесет и 0,29/ евро.“ 

Става: „1. При констатиране на нарушения по Наредбата, на нарушителите 

физически лица се налага глоба в размер от 97,79 до 488,96 лв / от 50,00 до 

250,00 евро, а на ЕТ и ЮЛ имуществена санкция в размер от 195,58 до 977,92 

лв /от 100,00 до 500,00 евро, а за  нарушения по чл.15:

[...]

Определя начална тръжна продажна цена за провеждането на публичен 

търг с явно наддаване за продажба на имот, частна общинска собственост, 

представляващ: Поземлен имот с идентификатор 61529.23.91 по КК на с. 

Радовци, общ. Дряново, с площ 1190 кв.м, в размер на 1782,00 евро /хиляда 

седемстотин осемдесет и две евро/ или 3485,29 лева /три хиляди четиристотин 

осемдесет и пет лева и двадесет и девет стотинки/. 

2. 30 /тридесет/ на сто от постъпленията от продажбата на описаният в 

пункт първи от настоящото решение имот да се използват за финансиране на 

изграждането и/или за основен и текущ ремонт на социалната и техническа

[...]

търг с явно наддаване за продажба на имот, частна общинска собственост, 

представляващ: Поземлен имот с идентификатор 81726.501.22 по КК на с. 

Чуково, общ. Дряново, заедно с построената в него Сграда с идентификатор 

81726.501.22.1 по КК на с. Чуково (Читалище), в размера на  15 876 евро 

/петнадесет хиляди осемстотин седемдесет и шест евро/ с включен ДДС за земята 

или 31 050,76 лв /тридесет и една хиляди и петдесет лева и седемдесет и шест 

стотинки/ с включен ДДС за земята (Съгласно чл.45 ал.3 от ЗДДС за сградата не 

се начислява ДДС). 

2. 30 /тридесет/ на сто от постъпленията от продажбата на описаният в 

пункт първи от настоящото решение имот да се използват за финансиране на

[...]

Геша, 

общ. Дряново, с площ 276 м2, заедно с построената в него сграда с 

идентификатор 14859.501.31.1 по КК на с. Геша, общ. Дряново, със ЗП 113 м2, 2 

ет. полумасивна,  построена 1952г, с предназначение: Сграда за търговия, в 

размер на в размера на 20 262 евро /двадесет хиляди двеста шестдесет и две 

евро/ или 39 629,03 лв /тридесет и девет хиляди шестстотин двадесет и девет 

лева и три стотинки/ за горепосочения имот и сграда с включен ДДС за земята 

(Съгласно чл.45 ал.3 от ЗДДС за сградата не се начислява ДДС). 

3. 30 /тридесет/ на сто от постъпленията от продажбата на описаният в 

пункт първи от настоящото решение имот да се използват за финансиране на

[...]

БУЛСТАТ 177136373, представлявано от Галин Николаев Герганов, Общински 

съвет – Дряново: 

1. Упълномощава кмета на община Дряново да подпише Запис на заповед, 

без протест и без разноски, платим на предявяване в полза на ДФ „Земеделие“, 

в размер на 38 858,18 евро /тридесет и осем хиляди осемстотин петдесет и осем 

евро и осемнадесет цента/ в полза на ДФ „Земеделие“ - Разплащателна агенция, 

за обезпечаване на авансово плащане по договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ за 2026г към Сдружение МИГ „Дряново - Трявна 

- в сърцето на Балкана“, по интервенция II.Ж.5 „Изпълнение на операции,